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Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений                                                             

О праздновании Дня государственного
флага Российской Федерации
Администрация Алтайского района на основании письма департамента по вопросам внутренней политики Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края от 14.08.2018 №15-1329 информирует о необходимости проведения 22 августа мероприятий, призванных укрепить патриотизм и гордость за Россию. Основной символ праздничных мероприятий – Государственный флаг Российской Федерации.
Необходимо в срок до 24 августа 2018 года (до 12-00) выслать информацию о проведенных мероприятиях, приуроченных ко Дню государственного флага Российской Федерации по форме:

	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	


Информацию о проделанной работе выслать на электронный адрес: altays38537@yandex.ru для Новичихиной И.В.

Заместитель Главы района-            

председатель комитета                                                                                  К.Ю. Косых
Новичихина И.В., 21632
 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА


АЛТАЙСКОГО КРАЯ


КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ


659650 с. Алтайское ул. Советская, 97-а


Тел/факс 8 (385 37)22-4-46;8 (385 37)22-6-46
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